ситуации, в социально опасном положении, по приобретению, установке и обслуживанию 

автономных дымовых пожарных извещателей в жилых помещениях Каргасокского района в 

размере 70 000 (семьдесят тысяч) рублей 00 копеек за счет средств: 

- областного бюджета 35 000,00 (тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек;  

- бюджета муниципального образования Каргасокский муниципальный район Томской 

области 35 000,00 (тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Определить, что Администрация Каргасокского района является уполномоченным 

органом, осуществляющим исполнение расходного обязательства муниципального 

образования Каргасокский муниципальный район Томской области, указанного в пункте 1